
Núm. 184 Pág.
25-9-2025 1

D I P U T A C I Ó N

Diputación Provincial de Valencia
Medio Ambiente

2025/11219 Anuncio de la Diputación Provincial de Valencia sobre la aprobación
del pago de cuota del Consorcio de Bomberos de 2024 para las
entidades menores de 20.000 habitantes. Expediente 322/24/MAM.

ANUNCIO
La Excma. Diputación Provincial de Valencia, por Decreto n.º 10252 del

Diputado Delegado de Medio Ambiente de la Diputación de Valencia, de fecha 3 de
septiembre de 2025, ha dispuesto lo siguiente:

"Dada cuenta del expediente 322/24/MAM instruido por el Servicio de Medio
Ambiente para la aprobación de subvenciones de concesión directa para la
financiación de las aportaciones que las entidades locales de la provincia menores de
20.000 habitantes han de realizar al Consorcio de Prevención y Extinción de
Incendios y Salvamento de la Provincia de Valencia (Consorcio Provincial de
Bomberos) en el ejercicio 2024.

Dado que por Acuerdo de la Junta de Gobierno de fecha 4 diciembre de
2024 se aprueba esta subvención directa para entidades menores consorciadas,
entre las que se encuentran los ayuntamientos y por los importes que figuran en el
anexo I.

VER ANEXO

Dado que según el art.24.3 del OGS se exige el trámite de aceptación de la
subvención por el beneficiario antes de proceder al pago de la misma y que queda
obligado a aportar el compromiso o la acreditación de que se ha realizado la
publicidad en los términos establecidos en la Ley 1/2022, de 13 de abril de
Transparencia y Buen Gobierno de la Comunidad Valenciana, y que estas son las
únicas actuaciones que se precisan para proceder al pago, junto con un certificado
del Consorcio de Bomberos en el que conste que los beneficiarios no han satisfecho
la cuota que durante el ejercicio 2024 les corresponde abonar al Consorcio.

Visto que consta en el expediente la citada aceptación y la acreditación del
cumplimiento de la obligación de haber realizado la publicidad por parte de todos los
beneficiarios del anexo I.

Visto que estos beneficiarios, según informe de la jefa de sección
Jurídico-administrativa, se encuentran en situación de recibir la subvención citada
para cumplir los requisitos establecidos en la Ley 38/2003 General de Subvenciones y
en la Ordenanza General de Subvenciones de la Diputación Provincial, que están al
corriente de sus obligaciones tributarias, con la Seguridad Social y con esta
Diputación Provincia y que acreditan la inexistencia de prohibiciones para obtener la
condición de beneficiarios que prevén los apartados 2 y 3 del arte. 13 de la LGS.

Visto que el Consorcio ha expedido una certificación en la cual consta que
los beneficiarios no han satisfecho la cuota que durante el ejercicio 2024 les
corresponde abonar al Consorcio.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
11

21
9



Núm. 184 Pág.
25-9-2025 2

Dado que hay consignación presupuestaria de gastos del ejercicio 2025, en
las siguientes aplicaciones:

• 4.924.724,63 € a la aplicación 703/13600/4620024.

• 22.667,41 € a la aplicación 703/13600/4680024.

Dado que existe informe favorable de intervención de fecha 25 de agosto
de 2025.

Esta resolución se adopta en virtud de la delegación efectuada por el
Presidente de la Diputación, por Decreto n.º 3553, de 1 de abril de 2025, y
modificado por decreto núm. 5270, de 8 de mayo de 2025 (artículo 9.4 de la
Ley 40/2015, de 1 de octubre, de RJSP). 

RESUELVO:

Primero. Reconocer la obligación y ordenar el pago, para las entidades
relacionadas en el anexo 1, de la subvención de concesión directa para la
financiación de la cuota que las entidades locales de la provincia de menos de 20.000
habitantes han de abonar al Consorcio Provincial de Bomberos por sus servicios en
el ejercicio 2024, por un importe total de 4.947.392,04 euros con cargo a las
aplicaciones del presupuesto de gastos de 2025, siguientes:

• 4.924.724,63 € a la aplicación 703/13600/4620024.

• 22.667,41 € a la aplicación 703/13600/4680024.

Los beneficiarios a los que corresponde este pago junto con las cuantías que
corresponden a los mismos vienen relacionadas en el Anexo I.

La Diputación transferirá los fondos directamente al Consorcio mediante
transferencia bancaria.

Segundo. Notificar en legal forma a las entidades interesadas mediante la
publicación sustitutiva en el BOP de acuerdo con lo previsto en el artículo 45.1 b)
LPACAP."

El presente acuerdo, que es definitivo en la vía administrativa, puede ser
impugnado por la Administración interesada, directamente mediante recurso
Contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo
competente, dentro del plazo de dos meses contados a partir del día siguiente al de
su notificación, de conformidad con lo establecido en los artículos 44 y 46.6 de la Ley
reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa de 13 de julio de 1998 y sin
perjuicio de que pueda ejercitarse cualquier otro recurso que se estime conveniente.
No obstante, podrá la Administración interesada efectuar el requerimiento previo
previsto en el artículo 44 de esa Ley, dentro del plazo de dos meses desde la
notificación o conocimiento del acuerdo transcrito; el requerimiento se entenderá
rechazado si dentro del mes siguiente a su recepción no fuere contestado por la
Diputación, abriéndose entonces el cómputo del plazo para interponer el recurso
contencioso.

València, 12 de septiembre de 2025.—El secretario general, Vicente Rafael
Boquera Matarredona.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
11

21
9



Núm. 184 Pág.
25-9-2025 3

ANNEX1/ ANEXO I 

EXPEDIENTE/ 
EXPEDIENT 

CIF 
ENTIDAD LOCAL/ 
ENTITAT LOCAL 

Aportación 
subvencionada 
en €/Aportació 
subvencionada 

en € 

 

EXPEDIENTE/ 
EXPEDIENT 

CIF 
ENTIDAD LOCAL/ 
ENTITAT LOCAL 

Aprobación 
subvencionada 
en €/ Aportació 
subvencionada 

en € 

539/24/MAM P1206600G GÁTOVA 4.859,88   361/24/MAM P4604700G BÈLGIDA 5.117,87 

540/24/MAM P4600027I 
BENICULL DE 
XUQUER 

5.783,86  
 

362/24/MAM P4604800E BELLREGUARD 30.731,23  

541/24/MAM P4600052G 
MARENY DE 
BARRAQUETES, EL 

6.455,84  
 

363/24/MAM P4604900C BELLÚS 2.099,95  

542/24/MAM P4600053E PERELLO, EL 16.211,57   364/24/MAM P4605100I BENAGUASIL 61.672,45  

324/24/MAM P4600100D ADEMUZ 6.071,85   365/24/MAM P4605200G BENAVITES 3.263,92  

323/24/MAM P4600200B ADOR 10.091,75   366/24/MAM P4605300E BENEIXIDA 5.687,86  

325/24/MAM P4600300J 
ATZENETA 
D'ALBAIDA 

9.269,77  
 

367/24/MAM P4605400C BENETÚSSER 75.118,12  

326/24/MAM P4600400H AGULLENT 15.839,60   368/24/MAM P4605500J BENIARJÓ 10.079,75  

327/24/MAM P4600600C ALBAIDA 39.173,02   369/24/MAM P4605600H BENIATJAR 1.505,96  

328/24/MAM P4600700A ALBAL 85.383,86   370/24/MAM P4605700F BENICOLET 3.071,92  

329/24/MAM P4600800I 
ALBALAT DE LA 
RIBERA 

17.291,57  
 

371/24/MAM P4605800D 
BENIFAIRÓ DE LES 
VALLS 

10.061,75  

330/24/MAM P4600900G 
ALBALAT DELS 
SORELLS 

33.959,15  
 

372/24/MAM P4605900B 
BENIFAIRÓ DE LA 
VALLDIGNA 10.385,74  

331/24/MAM P4601000E 
ALBALAT DELS 
TARONGERS 

7.145,82  
 

373/24/MAM P4606000J BENIFAIÓ 79.882,00  

332/24/MAM P4601100C ALBERIC 57.532,56   374/24/MAM P4606100H BENIFLÁ 3.131,92  

333/24/MAM P4601200A ALBORACHE 9.503,76   375/24/MAM P4606200F BENIGÁNIM 36.635,08  

334/24/MAM P4601400G ALBUIXECH 34.643,13   376/24/MAM P4606300D BENIMODO 13.469,66  

335/24/MAM P4601500D ALCÀSSER 62.908,42   377/24/MAM P4606400B BENIMUSLEM 5.021,87  

336/24/MAM P4601600B 
ALCÀNTERA DE 
XÚQUER 

8.369,79  
 

378/24/MAM P4606600G BENIPARRELL 27.419,31  

337/24/MAM P4601800H ALCUBLAS 5.525,86   379/24/MAM P4606800C BENIRREDRÀ 8.219,79  

338/24/MAM P4601900F ALCÚDIA, L' 78.274,04   380/24/MAM P4606900A BENISANÓ 11.573,71  

339/24/MAM P4602000D 
ALCÚDIA DE 

CRESPINS, L' 
28.967,27  

 
381/24/MAM P4607000I BENISSODA 4.151,90  

340/24/MAM P4602300H ALFAUIR 3.017,92   382/24/MAM P4607100G BENISUERA 1.175,97  

341/24/MAM P4602400F 
ALFARA DE LA 
BARONIA 

3.929,90  
 

383/24/MAM P4607300C BICORP 4.397,89  

342/24/MAM P4602500C 
ALFARA DEL 
PATRIARCA 

21.377,46  
 

384/24/MAM P4607400A BOCAIRENT 31.223,22  

343/24/MAM P4602600A ALFARP 9.491,76   385/24/MAM P4607500H BOLBAITE 7.055,82  

344/24/MAM P4602700I ALFARRASÍ 9.065,77  
 

386/24/MAM P4607600F 
BONREPÒS I 
MIRAMBELL 

20.459,49  

345/24/MAM P4602800G ALGAR DE PALÀNCIA 4.439,89   387/24/MAM P4607700D BUFALI 1.325,97  

346/24/MAM P4603000C ALGÍMIA D'ALFARA 8.975,78   388/24/MAM P4607800B BUGARRA 6.419,84  

347/24/MAM P4603100A ALGINET 87.987,80   389/24/MAM P4607900J BUÑOL 74.770,13  

348/24/MAM P4603200I ALMÀSSERA 37.577,06   390/24/MAM P4608100F CALLES 4.373,89  

349/24/MAM P4603300G ALMISERÀ 1.733,96   391/24/MAM P4608300B CANALS 64.852,38  

350/24/MAM P4603400E ALMOINES 11.423,71  
 

392/24/MAM P4608400J 
CANET D'EN 
BERENGUER 

80.337,99  

351/24/MAM P4603500B ALMUSSAFES 124.826,87   393/24/MAM P4608600E CÁRCER 12.035,70  

352/24/MAM P4603600J ALPUENTE 6.497,84   394/24/MAM P4608700C CARLET 94.659,63  

353/24/MAM P4603700H 
ALQUERIA DE LA 
COMTESSA, L 

10.367,74  
 

395/24/MAM P4608800A CARRÍCOLA 1.739,96  

354/24/MAM P4603900D ANNA 16.253,59   396/24/MAM P4608900I CASAS ALTAS 1.505,96  

355/24/MAM P4604000B ANTELLA 6.881,83  
 

397/24/MAM P4609200C 
CASTELLÓ DE 
RUGAT 

13.673,66  

356/24/MAM P4604200H AIELO DE MALFERIT 29.789,25  
 

398/24/MAM P4609300A 
CASTELLONET DE LA 
CONQUESTA 

1.547,96  

357/24/MAM P4604300F AIELO DE RUGAT 1.505,96   399/24/MAM P4609400I CASTIELFABIB 4.199,89  

358/24/MAM P4604400D AYORA 53.482,66   400/24/MAM P4609500F CATADAU 15.851,60  

359/24/MAM P4604500A BARXETA 10.295,74  
 

401/24/MAM P4609700B 
CAUDETE DE LAS 
FUENTES 

7.013,82  

360/24/MAM P4604600I BARX 9.269,77   402/24/MAM P4609800J CERDÀ 2.345,94  

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
11

21
9



Núm. 184 Pág.
25-9-2025 4

EXPEDIENTE/ 
EXPEDIENT 

CIF 
ENTIDAD LOCAL/ 
ENTITAT LOCAL 

Aportación 
subvencionada 
en €/Aportació 
subvencionada 

en € 

 

EXPEDIENTE/ 
EXPEDIENT 

CIF 
ENTIDAD LOCAL/ 
ENTITAT LOCAL 

Aprobación 
subvenciona

da en €/ 
Aportació 

subvenciona
da en € 

403/24/MAM P4609900H COFRENTES 40.007,00  447/24/MAM P4615200E LLUTXENT 13.787,65  

404/24/MAM P4610000D CORBERA 18.233,54 
 

448/24/MAM P4615300C 
LLOCNOU D'EN 
FENOLLET 

3.023,92  

405/24/MAM P4610200J COTES 2.453,94 
 

449/24/MAM P4615400A 
LLOCNOU DE LA 
CORONA 

1.085,97  

406/24/MAM P4610300H QUART DE LES VALLS 6.935,83 
 

450/24/MAM P4615500H 
LLOCNOU DE SANT 
JERONI 

5.111,87  

407/24/MAM P4610500C QUARTELL 11.303,72  451/24/MAM P4615600F LLANERA DE RANES 5.537,86  

408/24/MAM P4610600A QUATRETONDA 12.125,70  452/24/MAM P4615700D LLAURÍ 8.543,79  

409/24/MAM P4610800G CHELVA 10.331,74  453/24/MAM P4615800B LLOMBAI 13.241,67  

410/24/MAM P4610900E CHELLA 11.765,71  454/24/MAM P4615900J LLOSA DE RANES 14.693,63  

411/24/MAM P4611000C CHERA 4.925,88  455/24/MAM P4616000H MACASTRE 8.177,80  

412/24/MAM P4611100A CHESTE 66.586,33  456/24/MAM P4616200D MANUEL 11.717,71  

413/24/MAM P4611300G CHIVA 119.571,00  457/24/MAM P4616300B MARINES 13.301,67  

414/24/MAM P4611400E CHULILLA 6.041,85  458/24/MAM P4616400J MASALAVÉS 11.153,72  

415/24/MAM P4611500B DAIMÚS 30.521,24  459/24/MAM P4616500G MASSALFASSAR 20.921,48  

416/24/MAM P4611600J DOMEÑO 6.605,83  460/24/MAM P4616600E MASSAMAGRELL 88.533,78  

417/24/MAM P4611700H DOS AGUAS 5.669,86  461/24/MAM P4616700C MASSANASSA 70.678,23  

418/24/MAM P4611800F ELIANA, L' 134.582,63  462/24/MAM P4616800A MELIANA 70.834,23  

419/24/MAM P4611900D EMPERADOR 2.525,94  463/24/MAM P4616900I MILLARES 4.475,89  

420/24/MAM P4612000B ENGUERA 30.245,24 
 

464/24/MAM P4617200C 
MOIXENT 
/MOGENTE 

29.993,25  

421/24/MAM P4612100J ÈNOVA, L' 5.801,85  465/24/MAM P4617400I MONTSERRAT 52.924,67  

422/24/MAM P4612200H ESTIVELLA 8.837,78  466/24/MAM P4617500F MONTAVERNER 15.893,60  

424/24/MAM P4612400D FAURA 18.485,54  467/24/MAM P4617600D MONTESA 9.641,76  

426/24/MAM P4612600I 
FONTANARS DELS 
ALFORINS 

8.201,79 
 

468/24/MAM P4617700B MONTICHELVO 4.013,90  

427/24/MAM P4612700G FORTALENY 5.771,86 
 

469/24/MAM P4617800J 
MONTROI / 
MONTROY 

20.309,49  

428/24/MAM P4612800E FOIOS 41.896,95  470/24/MAM P4617900H MUSEROS 39.893,00  

429/24/MAM P4612900C FONT D'EN CARRÒS, LA 18.239,54   471/24/MAM P4618000F NÁQUERA 55.756,60  

430/24/MAM P4613000A 
FONT DE LA FIGUERA, 
LA 

14.723,63  
 

472/24/MAM P4618100D NAVARRÉS 27.677,31  

431/24/MAM P4613200G GAVARDA 6.671,83   473/24/MAM P4618200B NOVETLÈ / NOVELÉ 4.817,88  

432/24/MAM P4613400C GENOVÉS 16.637,58   474/24/MAM P4618400H OLOCAU 20.387,49  

433/24/MAM P4613600H GILET 16.871,58   475/24/MAM P4618500E OLLERIA, L' 53.518,66  

434/24/MAM P4613700F GODELLA 85.551,86   476/24/MAM P4618700A OTOS 2.837,93  

436/24/MAM P4613800D GODELLETA 25.049,37   477/24/MAM P4618900G PALMA DE GANDÍA 12.803,68  

435/24/MAM P4613900B 
GRANJA DE LA 
COSTERA, LA 

1.811,95  
 

478/24/MAM P4619000E PALMERA 5.933,85  

437/24/MAM P4614000J GUADASSÈQUIES 3.611,91   479/24/MAM P4619100C PALOMAR 5.777,86  

438/24/MAM P4614100H GUADASSUAR 40.444,99   480/24/MAM P4619300I PEDRALBA 18.377,54  

439/24/MAM P4614200F 
GUARDAMAR DE LA 
SAFOR 

8.627,78  
 

481/24/MAM P4619400G PETRÉS 
3.887,90  

440/24/MAM P4614300D HIGUERUELAS 5.849,85   482/24/MAM P4619500D PICANYA 76.552,08  

441/24/MAM P4614400B JALANCE 26.141,35   483/24/MAM P4619700J PILES 21.215,47  

442/24/MAM P4614500I XERACO 40.768,98   484/24/MAM P4619800H PINET 1.379,97  

443/24/MAM P4614600G JARAFUEL 16.049,60   485/24/MAM P4619900F POLINYÀ DE XÚQUER 15.377,61  

444/24/MAM P4614800C XERESA 14.645,63   486/24/MAM P4620000B POTRÍES 5.885,85  

445/24/MAM P4615000I LORIGUILLA 25.577,36  
 

487/24/MAM P4620100J 
POBLA DE FARNALS, 
LA 

55.870,60  

446/24/MAM P4615100G LOSA DEL OBISPO 4.739,88  488/24/MAM P4620200H POBLA DEL DUC, LA 16.235,59  

 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
11

21
9



Núm. 184 Pág.
25-9-2025 5

EXPEDIENTE/ 
EXPEDIENT 

CIF 
ENTIDAD LOCAL/ 
ENTITAT LOCAL 

Aportación 
subvencionad

a en 
€/Aportació 

subvencionad
a en € 

 

EXPEDIENTE/ 
EXPEDIENT 

CIF 
ENTIDAD LOCAL/ 
ENTITAT LOCAL 

Aportación 
subvencionada 
en €/Aportació 
subvencionada 

en € 

489/24/MAM P4620500A POBLA LLARGA, LA 19.355,52  
 

533/24/MAM P4626000F 
VILLAR DEL 
ARZOBISPO 

18.899,53  

490/24/MAM P4620600I PUIG 68.230,29  
 

534/24/MAM P4626100D 
VILLARGORDO DEL 
CABRIEL 

5.627,86  

491/24/MAM P4620800E QUESA 4.553,89   535/24/MAM P4626200B VINALESA 19.325,52  

492/24/MAM P4620900C 
RAFELBUNYOL / 
RAFELBUÑOL 

68.410,29  
 

536/24/MAM P4626300J YÁTOVA 13.253,67  

493/24/MAM P4621000A RAFELCOFER 7.829,80   537/24/MAM P4626400H YESA, LA 5.477,86  

494/24/MAM P4621100I RAFELGUARAF 10.367,74   538/24/MAM P4626500E ZARRA 3.671,91  

495/24/MAM P4621200G RÁFOL DE SALEM 3.329,92   423/24/MAM P4612300F ESTUBENY 1.331,97  

496/24/MAM P4621300E EL REAL DE GANDIA 17.195,57   425/24/MAM P4612500A FAVARA 14.225,64  

497/24/MAM P4621400C REAL 13.265,67     TOTAL 4.947.392,04  

498/24/MAM P4621700F RIOLA 8.759,78       

499/24/MAM P4621800D ROCAFORT 48.448,79       

500/24/MAM P4621900B ROTGLÁ Y CORBERÁ 5.375,87       

501/24/MAM P4622000J RÒTOVA 9.407,76       

502/24/MAM P4622100H RUGAT 1.475,96       

503/24/MAM P4622300D SALEM 4.637,88       

504/24/MAM P4622400B SANT JOANET 3.851,90       

505/24/MAM P4622500I SEDAVÍ 57.454,56       

506/24/MAM P4622600G SEGART 1.931,95       

507/24/MAM P4622700E SELLENT 2.765,93       

508/24/MAM P4622900A SENYERA 7.025,82       

509/24/MAM P4623000I SERRA 24.815,38       

510/24/MAM P4623100G SIETE AGUAS 12.047,70       

511/24/MAM P4623200E SILLA 106.689,33       

512/24/MAM P4623300C 
SIMAT DE LA 
VALLDIGNA 

18.941,53  
 

    

513/24/MAM P4623400A SINARCAS 6.845,83       

514/24/MAM P4623500H SOLLANA 29.207,27       

515/24/MAM P4623800B SUMACÀRCER 5.267,87       

516/24/MAM P4623900J TAVERNES BLANQUES 51.034,72       

517/24/MAM P4624000H 
TAVERNES DE LA 
VALLDIGNA 

122.096,94  
 

    

518/24/MAM P4624100F TERESA DE COFRENTES 11.105,72       

519/24/MAM P4624200D TERRATEIG 1.451,96       

520/24/MAM P4624300B TITAGUAS 5.933,85       

521/24/MAM P4624400J TORREBAJA 3.629,91       

522/24/MAM P4624700C TORRES TORRES 5.477,86       

523/24/MAM P4624800A TOUS 15.257,62       

524/24/MAM P4625000G TURÍS 45.712,85       

525/24/MAM P4625100E UTIEL 70.624,23       

526/24/MAM P4625300A VALLADA 28.205,29       

527/24/MAM P4625400I VALLANCA 2.903,93       

528/24/MAM P4625500F VALLÉS 1.517,96       

529/24/MAM P4625600D VENTA DEL MORO 3.545,91       

530/24/MAM P4625700B 
VILALLONGA/ 
VILLALONGA 

23.255,42  
 

   
 

531/24/MAM P4625800J VILAMARXANT 67.018,32      

532/24/MAM P4625900H CASTELLÓ 45.364,86      

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
11

21
9



Núm. 184 Pág.
25-9-2025 6

El presente acuerdo, que es definitivo en la vía administrativa, puede ser impugnado por 

la Administración interesada, directamente mediante recurso Contencioso-

administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo competente, dentro del 

plazo de dos meses contados a partir del día siguiente al de su notificación, de 

conformidad con lo establecido en los artículos 44 y 46.6 de la Ley reguladora de la 

Jurisdicción Contencioso-Administrativa de 13 de julio de 1998 y sin perjuicio de que 

pueda ejercitarse cualquier otro recurso que se estime conveniente. No obstante, podrá 

la Administración interesada efectuar el requerimiento previo previsto en el artículo 44 

de esa Ley, dentro del plazo de dos meses desde la notificación o conocimiento del 

acuerdo transcrito; el requerimiento se entenderá rechazado si dentro del mes siguiente 

a su recepción no fuere contestado por la Diputación, abriéndose entonces el cómputo 

del plazo para interponer el recurso contencioso. 

 

Valencia, a la fecha de la firma electrónica. 

EL SECRETARIO GENERAL. Vicente Rafael Boquera Matarredona 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
11

21
9


		2025-09-24T16:12:14+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



